ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯСИНОВАТАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

от 20 декабря 2022г.                                         № 47 р

О внесении и утверждении изменений в Программу восстановления и развития

экономики и социальной сферы города Ясиноватая на 2021-2023 гг.

С целью исключения возможных рисков недостижения целей, показателей

и неисполнения задач Программы восстановления и развития экономики и

социальной сферы города Ясиноватая на 2021-2023 гг., на основании письма

Министерства экономического развития Донецкой Народной Республики от 16

декабря 2022 года № 08/4258, руководствуясь п. 4.1 р. 4 Положения об

администрации города Ясиноватая, утвержденного распоряжением главы

администрации города Ясиноватая от 26 января 2015 г. № 2 р (с изменениями),

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в Программу восстановления и развития экономики и

социальной сферы города Ясиноватая на 2021-2023 гг., утвержденную

распоряжением главы администрации города Ясиноватая от 03 июня 2022 г.

№ 114 р, (далее – Программа), а именно:

1.1. утвердить Паспорт Программы в новой редакции (прилагается);

1.2. утвердить приложения 1, 3, 4, 5 к Методическим рекомендациям по

разработке органами местного самоуправления республиканских программ

восстановления и развития экономики и социальной сферы в новой редакции

(прилагаются).

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

2

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                Д.С. Шевченко